
 

 

                                 Kętrzyn, dnia 09.12.2022 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 

Ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn 

 

Znak: SO.271.48.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Opracowanie 

dokumentacji projektowej pn. „Budowa ul. Targowej – nowe osiedle domków”  

 

               Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710  z późn. zm.), zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 09.12.2022r. do godziny 12.00 

złożone zostały 2 oferty.  

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa wykonawcy, siedziba 

 

 

Cena brutto (PLN) 

 

1 

 

Via-Projekt Łukasz Chuć 

ul. Pana Tadeusza 12/94,  

10-461 Olsztyn 

 

94 500,90 zł 

 

2 

 

KONSORCJUM: 

Lider - Grzegorz Szal MK Projekt Consulting 

ul. Macieja Dębskiego 95B/2,                      

30-499 Kraków   

Partner – Biuro Usług Inżynierskich „SP-GEO” 

Paulina Pawlak                                                

ul. Mickiewicza 7, 37-220 Kańczuga 

 

189 543,00 zł 

               

                                                                                                   Burmistrz Miasta 

                                                                                                (-) Ryszard Niedziółka 

 

Sporządziła: Alina Ławrywianiec 


